



تغییر در کابینه برای کار آمدی بیشتر

دبیر کل حزب اراده ملت ایران گفت: مهم‌ترین موضوعی که دولت دوازدهم باید مورد توجه قرار دهد رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال است. احمد حکیمی‌پور با تاکید بر اینکه در دولت دوازدهم مسلمان تغییراتی در کابینه ایجاد خواهد شد اظهار کرد: شخصی رئیس دولت به موضوع ایجاد تغییراتی در کابینه اذعان دارند. رئیس جمهوری را تدبیری که دارند باید تر کبیری را برای کابینه‌شان بچینند که از گذشته کارآمدتر باشد چرا که چهارساله دوم یک دولت در حکم بیلان کاری و کارنامه ره رئیس جمهور محسوب می‌شود و دولت آقای روحانی نیز لازم‌است در همه عرصه‌ها برنامه‌های خود را با ترکیبی کارآمد پیگیری کند تا کارنامه ماندگاری از خود به جای گذارد. داپسنا

گفت‌وگوی روز

تحلیل موسوی لاری از تحركات اخير عليه روحانی در گفت و گو با «اعتماد»:

مقابل رای مردم صف کشیده‌اند



عرفان خوشگو/اعتماد

ما دارند با مردم فلسطین همبستگی می‌کنند و دنیا را به وحدت دعوت می‌کنند علیه رژیم اشغالگر قدس، روزی که روز همبستگی ملی ما و ملت ما با ملت‌های مظلوم به خصوص ملت مظلوم فلسطین به ششمار می‌آید، اینها به کسی که نماینده افکار عمومی ما است کسی که آرای قابل توجهی را آورد و او را به عنوان بالاترین مرجع اجرایی کشور انتخاب کردند توهین و ناسزا گفته می‌شود. این جریان نشان می‌دهد که نه به اخلاق اسلامی پایبند است و نه به قواعد و مناسبات سیاسی خود را مقید می‌داند و نه حتی شرایط داخلی و مسائل بین‌الملل را درک می‌کند. صحنه‌ای که در روز قدس دیده شد نوعی شورش کور علیه رای مردم و اهانت به ملت بود. مدیران کشور و به خصوص مسوولان قضایی باید در مقابل این هنجارشکنی واکنش مناسب نشان بدهند، رفتار این‌ عناصر کاملاً سازمان یافته و مهندسی شده بود. عناصری نبودند که خودسر وارد صحنه شده باشند و باید با این سازمان‌ها و عناصر بر برخورد جدی شود. یعنی همه آن چیزی که پشت این جریان است باید مورد توجه دستگاه امنیتی و قضایی قرار بگیرد تا ما شاهد اپرورزی بیشتری در سطح ملی و بین‌المللی نباشیم.

به نظر شما این فشارها نسبت به قبل از پیروزی آقای روحانی بیشتر نشده‌است؟
بله، به دلیل اینکه عده‌ای شکست خوردند و به آن چیزی که ترسیم کرده بودند نرسیدند و به نظر من، این حملات

ولی این همه داستان نیست این افراد تمام تلاش خود را می‌کنند تا بتوانند کابینه دولت دوازدهم که قطب اصلی دولت به شمار می‌آید را به نام خود کنند و به این طریق می‌خواهند موفق شوند. عبدالواحد موسوی لاری، وزیر کشور دولت اصلاحات خود سابقه مفصلی از برخورد با چنین جمععاتی دارد چه آنکه او وارث وزیر کشوری بود به نام عبدالله نوری که نماز جمعه مورد ضرب و شتم قرار گرفت. موسوی لاری معتقد است هدف غایی این حمله‌ها اثرگذاری بر ترکیب کابینه روحانی است:

شاهد هستیم بعد از پیروزی آقای روحانی در انتخابات ریاست‌جمهوری اخیر حملات زیادی به ایشان شد و توهین و تحریب رئیس‌جمهور حتی در کوچه خیابان‌ها و تریبون‌های مختلف از جمله در روز قدس و نماز عید فطر صورت می‌گیرد. ارزیابی شما از این موضوع چیست؟
چیزی که در روز قدس اتفاق افتاد در حقیقت واکنش غیر اخلاقی عده‌ای بود که در جریان انتخابات با مردم شکست خورده بودند و تلقی آنها این بود که در جریانات انتخابات می‌توانند به اهداف خود برسند و مردم مسیر دیگری را انتخاب کردند. این واکنش در واقع واکنش در مقابل رای و نظر مردم بود، اما اینکه چرا این جریان به این شکل واکنش نشان می‌دهد و در روز قدس روزی که مردم

حمله به روحانی از تریبون‌های مختلف و به پهنه‌های گوناگون در تمام چهار سال گذشته امری دایمی و عادی بود که گاه با شدت بیشتر و گاه با شدت کمتری انجام می‌شد اما در طول یک ماه و چند روز گذشته از انتخابات ۱۲۹د پیبهشت این حمله‌ها رنگ و بوی دیگری به خود گرفته است. اگر در چهار سال گذشته در روزنامه‌ها و فضای مجازی و صدا و سیما برای حمله به رئیس‌جمهور تدارک می‌دیدند امروز در خیابان و راهپیمایی روز قدس رسماً توهین می‌کنند و با اشعار هجوگونه در نماز عید فطر او را خطاب توهین‌های‌شان قرار می‌دهند. تغییر رویه مخالفان روحانی به چه دلیلی است؟ روحانی در زمان که صندلی قدرت را در دست گرفته چه در سال ۹۲ و چه در ۹۶ با حملات گسترده‌ای مواجه شده است تا آنجا که حتی برخی اصلاح‌طلبان شناخته شده نیز بر این باور هستند دولت خاتمی آنقدر تحت فشار نبود که دولت روحانی تحت فشار است که همین امر موجب نگرانی‌های زیادی می‌شود. یک ماه پیش روحانی توانست با آرای چشمگیری صندلی پاستور را مجدداً به نام خود کند. همین موضوع باعث عصیانیت خیلی از تندروها شد که در روز قدس توانستند تا حدودی این خشم را در قالبی ناپسند نمایش دهند

پرونده

«اعتماد» افزایش تحریب روحانی از سوی یک جریان خاص را بررسی می‌کند

هدف تندروها چیست؟

مریم وحیدیان – پایان انتخابات ریاست‌جمهوری، پایان تحریب‌ها و رقابت‌ها علیه حسن روحانی نبود. جریان اصولگرایی که تمام امکانات سرشارش را به کار گرفته بود تا بتواند از انتخابات طرفی ببیند و حسن روحانی را نخستین رئیس‌جمهور یک دوره‌ای کند، حالا با شکستی که در انتخابات نصیبش شد، متور خود را همچنان روشن

تخریب برای بازدارندگی از تشکیل دولت کارآمد

علی صوفی
فعال سیاسی اصلاح‌طلب
پس از انتخابات ریاست‌جمهوری و در فاصله‌مانده به تشکیل دولت دوازدهم عملیات روانی اصولگرایان مبنی بر تحریب شدت گرفته است. هدف اصلی نشان می‌دهد که اصولگرایان همچنان قواعد بازی سیاسی دموکراتیک را بر نمی‌تابند. مشکلی که در مورد بدنه اجتماعی دارند این است که مردم از این جریان سیاسی روگردان شده‌اند. جریانی که ۸ سال دولت را در اختیار داشت، کارنامه‌بدی از خود به جا گذاشته و مردم را ناامید کرده است. فسادهای گسترده‌ای که در این دوران وجود داشت و شکاف طبقاتی بسیاری در دوران دولت احمدی‌نژاد به وجود آمد. به ویژه فقر و تبعات اجتماعی ناشی از فقر که مردم دچار آن شده‌اند، سبب شد که مردم دیگر به این جریان سیاسی و کاندیداهایش رای ندهند. در انتخابات اخیر می‌بینیم که نزدیک ۶۰درصد به آقای روحانی رای می‌دهند. ۱۵ میلیون نفر هم در انتخابات ۹۶ شرکت نکرده‌اند. مجموعه‌ای دو آمار به ما می‌گوید که حدود ۴۰ میلیون نفر از جمعیت رای‌دهنده‌ا اصولگرایان روگردان هستند.

نگاه داشته است. اگر چه هنوز به زیان گفته می‌شود که دوران رقابت تمام شده و دوران همکاری از راه رسیده اما تحریب‌ها علیه رییس‌جمهور و تنها تمام نگیند، بلکه افزایش یافت. شاید در نظر گرفتن یک عامل مهم بتواند ریشه‌ای این رفتار اصولگرایان را بیچند دهد و آن نزدیک شدن به آغاز دولت دوازدهم بعدی قرار گرفتن در آستانه چیدن کابینه است. جریانی که در سال ۹۴

در مجلس شورای اسلامی بسیاری از کرسی‌هایی را که در اختیار داشت از دست داده و قوه مجری به از نیز نتوانسته از آن خود کند. با استراتژی تحریب در آستانه چیدن کابینه اتی چه هدفی را دنبال می‌کند؟ آیا این جریان می‌خواهد همچنان که در سال ۹۲ با قوایی که در مجلس نهم داشت اجازه تشکیل دولتی با کارآمدی صد در صدی را به روحانی نداد، باز هم دست به کار شود

کاملاً طبیعی است؛ چون شکست خوردند به جای اینکه اخلاق را رعایت کنند به واکنش‌های غیرمعتول دست می‌زنند، یک بخشی هم به نظر می‌رسد که این افراد در انتخابات ناموفق بودند و الان می‌خواهند در چپش کابینه و شکل‌گیری دولت جدید تاثیر باشند. دل‌شام می‌خواهد که آقای روحانی دولت را آن گونه که آنها می‌پسندند سامان بدهد و از همکاری دعوت کند که به آنها علاقه‌مند هستند. من فکر می‌کنم بخشی از این بد اخلاقی‌ها هم به امید تاثیرگذاری روی تصمیم آقای روحانی برای انتخاب همکاران آینده است.

به نظر شما موفق می‌شوند؟
هر اندازه که در جریان انتخابات موفق شدند در این برنامه‌ریزی هم موفق می‌شوند. چون این نوع حرکات و گونه‌ای است که اگر شما دقت کرده باشید می‌بینید روز قدس که این اتفاق افتاده تا به امروز هیچ کسی، هیچ جریانی حاضر نشده است از این افراد حمایت کند برای اینکه کار بسیار ناپسندیده‌ای بوده و غیر قابل قبول، به همین دلیل هم این نوع حرکت‌ها به جای نتیجه‌گیری مثبت برای عاملان آن منفی می‌شود برای آنها و افکار عمومی هم با اینها به گونه دیگری برخورد می‌کند. باور من این است که این روش‌ها شکست خورده است و این روش‌ها دیگر جواب نمی‌دهد. بهتر است که عناصر پشت پرده اینها سعی کنند که با مردم همگام بشوند، سعی کنند که رای مردم را به رسمیت بشناسند و بپذیرند که مردم مسیری را انتخاب کردند و آنها هم باید در چارچوب همان مسیر حرکت کنند.

آیا به نظر شما این فشارها و حملات در دولت دوازدهم بیشتر از دولت یازدهم خواهد شد یا خیر؟

بستگی به نوع برخورد خود دولت و شخص آقای روحانی دارد. اگر آقای روحانی با صلابت و همین طور که تا حالا آمده مسیر را خوب هدایت کند من فکر می‌کنم بعد از یک مدتی اینها وقتی ببینند که طرفی نمی‌بندند و این رفتارها برای‌شان سودی ندارد لااقل سعی می‌کنند که مرتکب این نوع اشتباهات نشوند یا اگر هم بشوند کمتر مرتکب اشتباه بشوند. دولت باید تمام تلاش خود را در این چهار سال پای مانده انجام بدهد.

دولت باید چه استراتژی را در پیش بگیرد که دیگر شاهد این گونه حوادث نباشد؟

مسیر دولت روشن است. دولت به عنوان نهاد قانونی بر آمده از رای مردم باید بیش از هر کسی پاسداشت رای مردم باشد و جهت‌گیری مردم را هدف قرار بدهد. آن هدفی که دولت باید دنبال کنداین است که پیام رای مردم را خوب درک کند و به رای مردم وفادار بماند و در چارچوب انتظارات مردم حرکت کند. اگر چنین عمل کند مردم با تمام وجود پشت سر دولت خواهند بود و افراد مردم سئیز هم کاری نمی‌توانند کنند. دولت مخصوصاً شخص آقای رییس‌جمهور باید مراقبت بکند که این حرکات به رای مردم لطمه وارد نکند و نباید روی رای مردم تاثیر داشته باشد. تلقی من این است که محتماً آقای روحانی چنین خواهد بود و اگر آقای روحانی وفادار بماند به محتوای رای مردم که چنین خواهد بود این افراد هیچگاه نمی‌توانند به مقصد برسند.

در دولت یازدهم انتقاداتی به شخص آقای روحانی از جانب اصلاح‌طلبان وارد بود که برخی از این انتقادات را عملیاتی نمی‌کرد حال باید چه تغییری را ایجاد کند تا مورد انتقاد قرار نگیرد؟
نخستین تغییر همین که شما گفتید، باید احساس کند که کسانی که دل در گرو منافع ملی دارند او را مشفقانه تا بلکه از قضای تیره و تار علیه روحانی برای تاثیرگذاری در کابینه‌بعدی طرفی ببندد؟ آیا این جریان با شکست در نهادهای انتخاباتی همچنان بر عهد و روش پیشین است و می‌خواهد در نهادهای انتصابی سهم و اثر داشته باشد؟ یا این نتیجه آسیب‌شناسی جناح راست و راهکارشان برای بازگشت به قدرت است؟ این احتمالات را همچنان می‌توان در نظر گرفت اما در مقابل باید دید روحانی که

پنجشنبه ۸ تیر ۱۳۹۶، ۴ شوال ۱۴۳۸، ۲۹، ۱۷ ژوئن ۲۰۱۷، سال پانزدهم، شماره ۳۸۴۱



نقد می‌کنند، این نقد مشفقانه را به عنوان یک هدیه تلقی کند و واکنش منفی نداشته باشد. ثانیاً، جاهایی که تصمیم اشتباهی گرفته‌است یا جرأت و جسارت از مسیر اشتباه یا تصمیم اشتباهی که گرفته بر گردد، این به نظر من درسی است که دولتمردان ما از دوره اول‌شان باید داشته باشند. حالاً ممکن است انسان در مسیر گاهی اشتباه کند، بهترین کار این است که وقتی دلسوزان جامعه آن مسیر را نقد می‌کنند و نقد آنها هم مشفقانه و درست است بر اساس آن عمل کنند و راه یا تصمیمات را تصحیح کنند تا آن‌شاه‌الله دولت و ملت بتوانند به اهداف‌شان برسند.

آقای روحانی کابینه دولت یازدهم خود را از تمامی گرایش‌های سیاسی استفاده کرد که همین امر باعث انتقادات زیادی از ایشان شد و حتی در سه سال عمر دولت نیز تغییری به این چیدمان نژد؛ با توجه به فضایی که در سیاست ما به وجود آمده اساساً آیا شما پیشنهاد می‌کنید که کابینه دولت دوم خود را با همین ترکیب پیش ببرد یا خیر؟

خیر. من معتقد هستم که مردم در جریان انتخابات، در تجمعات، در نشست‌هایی که داشتند راه را به دل‌تمردان نشان دادند و قاعداً آقای روحانی همان طوطی که خودشان هم گفتند نیاز دارند به بازنگری و متناسب با این مسیری که مردم نشان دادند باید دولت چیده بشود و مدیران انتخاب بشوند. خود آقای روحانی هم من فکر می‌کنم به این مسأله واقف است و اعلام هم کرده است و باید همه کمک کنند که آقای روحانی در چنین نیروها متناسب با انتظاراتی که مردم دارند اقدام کنند.

مردامه مراسم تنفیذ روحانی در مجلس شورای اسلامی برگزار می‌شود؛ تا به امروز درباره چنین کابینه خروجی خاصی به گوش نمی‌رسد دلیل این موضوع را در چه می‌بینید؟

بالاخره دولت نسبت به چهار سال قبل تجربه بیشتری دارد و با این تجربه کار را پیش می‌برد. قاعداً آقای روحانی در طول این چهار سال چهره‌های جدیدی را خودش شناسایی کرده است و دوستانی که با ایشان همکاری می‌کنند حتماً روی افراد جدیدی کار کردند و ضرورتی هم ندارد که از خلا مطرح شود بالاخره تا مرداد ماه زمان زیادی مانده است.

ارزیابی تان از دولت یازدهم چیست؟

بالاخره دولت یازدهم در شرایط ویژه‌ای شکل گرفت. دولت یازدهم تحت تاثیر مجلس نهم بود، و مجلس نهم بالاخره نظرات خودش را تا حدود زیادی بر رییس‌جمهور تحمیل کرده بود، مجلس دهم همراهی بیشتری با رییس‌جمهور دارد و آقای رییس‌جمهور با نمایندگان فعلی مجلس گفت‌وگو نزدیک به هم دارند و آراء‌های‌شان به هم نزدیک‌تر است لذا نوعی همکاری بین دولت و مجلس شکل می‌گیرد که این خود در چنین نبره‌هایی می‌تواند موثر باشد و آن تقابلی که در مجلس نهم بین دولت و مجلس بود آن به آن شکل وجود ندارد اگر هم باشد یک اقلیت محدودی هستند که خیلی راه به جایی نخواهند برد. شاهد بودیم مجلس نهم همراه دولت نبود و این موضوع باعث شد که روحانی خیلی از افرادی که چهره قابل قبولی برای این وزارتخانه بودند رای لازم را نیاوردند و اگر مجلس آن دوره به آنها رای نداده دلیل بر این نیست که آنها مناسب برای آن سمت یا پست نیستند، بنابراین افرادی که آن مجلس رای نداده قابل طرح هستند و می‌شود آقای روحانی مجدداً آنها را مطرح کند و از این مجلس برای آنها رای اعتماد بگیرد.

حالا با پشتوانه رای ۲۴ میلیون مرد تمند تر از گذشته شده از خواسته‌ها و مطالبات مردم کوتاه می‌آید یا سعی می‌کند که تحت هر شرایطی به عهد خود با مردم وفادار باشد؟ عیان است که دیگر نمی‌توان با گفتن اینکه نگذاشتند کابینه‌ای کار آمد ببندیم مردم را توجیه کرد. در ادامه‌نظر سه تن از اصلاح‌طلبان در مورد علل واهداف تحریب‌های این روزها از سوی اصولگرایان را می‌خوانید:

عره معیشتی چندان کارآمد نبود و نتوانسته بود خیلی به مطالبات عمومی پاسخ دهد، تصور نمی‌شد که خیلی خیزش اجتماعی‌ای برای اتانددیاد اصلاح طلب و هوادانش شکل بگیرد. پیروزی در شورا‌های در برخی از شهرها و پیروزی آقای روحانی باعث شد تا معادلات جریان رقیب به هم بریزد. جریان رقیب با تمام امکانات و قوای مدنی و حکومتی خود به صحنه رقابت با آقای روحانی به عنوان نامزد اصلاح‌طلبان و اصولگرایان معطل آمده بود. لذا به همین جهت در انتخابات ۹۶ علاوه بر اینکه یک انتخابات متعارف سستی بود، یک رقارندو تاریخی نیز بود. جریان اقتدارگرا یا بارزیکال که اکثر منابع رسانه‌ای را در دست دارد و در برابر جناح ماقبلش قرار گرفته که کمترین امکانات را دارد، با این حال جریان راست همچنان مخاطبان خود را از دست می‌دهد. آنها خود را در برابر یک تراژدی اجتماعی دیدند. با این حال که رای قابل توجهی آورد اما شکست سنگینی در انتخابات خورد. این جریان با سبب قدرت خود را بسج کرد بود تا به مردم بگوید که دولت آقای روحانی باید یک دوره‌ای باشد. در رسانه‌های خود این مسأله را ۴ سال بمیاز کرد. با این حال جامعه مدنی پشت سر آقای روحانی قرار گرفت. امتداد حرکت‌های پایدایی یا توهین آمیز و تحریبی علیه دولت با شکل و شمایل دیگری ادامه پیدا کرد. باید به این نکته توجه کرد که رییس‌جمهور منتخب با پشتوانه رای که پشت سر خود دارد به هیچ وجه نباید منفعل باشد چون اصولگرایان با این تحریب‌ها چنین چیزی را دنبال می‌کنند. لازم هم نیست که همه وقت خود را برای پاسخگویی به این رفتارهای تحریبی اختصاص دهند. رییس‌جمهور فقط باید به تصمیم‌گیری و وظایف خود معطوف به تشکیل دولت مقتدر اجرایی و پیش بردن برنامه‌ها بپردازد.

باشد. این نوع رفتارهای اصولگرایان باعث شده که خشم و ناراضیانی مردم از تندروها بیشتر شود. تردیدی ندارم که با وجود توهین‌هایی که به آقای روحانی در یک ماه گذشته شد اگر دوباره انتخابات برگزار شود رای او همچنان بالاتر از سایر کاندید‌ها خواهد شد. اصولگرایان می‌خواهند با مخالفت و فسادسازی آقای روحانی را در چیدن کابینه وادار به عقب‌نشینی کنند که آقای روحانی بترسد و دولت کارآمدی را انجیند، اما اشتباه می‌کند چون عزم آقای روحانی جزم است و به هیچ وجه بنا ندارد که در مقابل تندروها عقب‌نشینی کند.

چیزی جلوی آقای روحانی را نمی‌تواند بگیرد که چهره‌ها و شخصیت‌هایی مطلوب‌تر را وارد دولت کند. بنابراین سعی کردند که با حمله، توهین و هتاک به آقای روحانی بگویند که فکر نکنید واقعا قدرتی دارید و چیزی عوض شده است. ما همچنان بر سر موضوع استبدادیم و فتنه همچنان خط قرمز ما است.

سایر مشکلاتی که از زمان پیروزی آقای روحانی شاهد آن بودیم، بنابراین می‌توان گفت که آنچه که تندروها می‌گویند

گلوگیری از کابینه‌های کارآمد توسط آقای روحانی است. اصولگرایان تلاش می‌کنند تا کابینه روحانی ضعیف

داشتند اما مویجی در انتخابات ۹۶ به وجود آمد و بسیاری از مردم را یای صدوق‌های رای آورد. خیلی از کسانی که بنای رای دادن نداشتند، تصمیم به شرکت گرفتند و ۲۴ میلیون رای از آن آقای روحانی شد. اصولگرایان تندرو پس از پیروزی قاطع آقای روحانی و رای ۲۴ میلیونی دوا راه و گزینه بیشتر نداشتند. یکی اینکه مقداری به خود پایبند و بگویند که چرا کسر قابل توجهی از نسل‌های بعد از انقلاب دیگر با آنها نیستند. گزینه دیگر این بود که با ۲۴ میلیون رای که آقای روحانی آورد و به توجه به اینکه مجلس هم با دولت همراه است، ظاهراً

انداخته بودند مبنی بر اینکه دولت نتوانسته موفق شود و وضع اقتصادی خراب است و فساد و بیکاری بیشتر شده است و به گونه‌ای علیه آقای روحانی صحبت می‌کردند که گویی تمام مشکلات اقتصادی زیر سر آقای روحانی است و نهادها و ارگان‌های دیگر هیچ قصور و مشکلی ندارند. به گمان من شاهد بودیم که در دوران اشتغال و منازظره هر سه نامزد اصولگرا به گونه‌ای تبلیغات می‌کردند که این باور را در مردم القا کنند که همه تلخی‌ها و ناگامی‌ها از سیاست‌ها و عملکرد آقای روحانی است. آنها صدوسیما و تریبون‌های نماز جمعه و دیگر تریبون‌ها را نیز در اختیار

تلاش برای عقب‌نشینی روحانی در چیدن کابینه کارآمد
انداخته بودند مبنی بر اینکه دولت نتوانسته موفق شود و وضع اقتصادی خراب است و فساد و بیکاری بیشتر شده است و به گونه‌ای علیه آقای روحانی صحبت می‌کردند که گویی تمام مشکلات اقتصادی زیر سر آقای روحانی است و نهادها و ارگان‌های دیگر هیچ قصور و مشکلی ندارند. به گمان من شاهد بودیم که در دوران اشتغال و منازظره هر سه نامزد اصولگرا به گونه‌ای تبلیغات می‌کردند که این باور را در مردم القا کنند که همه تلخی‌ها و ناگامی‌ها از سیاست‌ها و عملکرد آقای روحانی است. آنها صدوسیما و تریبون‌های نماز جمعه و دیگر تریبون‌ها را نیز در اختیار



صادق زیباکلام

استاد دانشگاه

تخریب‌ها و توهین‌هایی که امروز نسبت به آقای روحانی نسبت بیشتری گرفته است مربوط به عصیانیت جریان تندروی اصولگرا از پیروزی چشمگیر و قاطعی است که آقای روحانی کسب کرد. واقعیت این است که برخی از اصولگرایان پیروزی آقای رییس‌ی را دور از ذهن نمی‌دانستند. حملات گسترده‌ای از عید نوروز به این سو علیه آقای روحانی به راه

جریانی که

در سال ۹۴

در مجلس

شورای اسلامی

بسیاری از

کرسی‌هایی را

که در اختیار

داشت از دست

داده و قوه

مجریه را نیز

نتوانسته‌از

آن خود کند

بااستراتژی

تخریب در

آستانه چیدن

کابینه‌اتی چه

هدفی را دنبال

می‌کند؟